
ozNÁMENí o vyHLÁšnNí vÝgĚnovnHo Říznní

ruĚsro TRuTNov _ vĚsrsrÝ úŘao
vyhlašuje dne 2].]].20ll uýběrové řízení

na obsazení místa vedoucího úředníka - vedoucího oddělení sociální péče. školství a zdravotnictví na
odboru sociálních věcí. školství a zdravotnictví

Předpoklady pro vznik pracovního poměru:
o fyzickáosoba, která je státním občanem České republiky,
o případně fyzická osoba, která je cizím státním občanem amáv ČR trvalý pobyt 1),

o je starší 18 let
o je způsobilá k právním úkonům,
o je bezuhonnáz),
o ovládájednacijazyk

Kvaliíikační předpoklady:
o vysokoškolské vzděláni získané studiem v bakalářském studijním programu nebo vyšší odborné

vzdéláni

Další požadavky:
. praxe ve vedoucí funkci minimálně 3 roky
. praxe v oboru minimálně 3 roky
. komunikační, organizaéni a řídící schopnosti
o schopnost analytického a koncepčního myšlení
o znalost práce s pc
o ridiěský průkaz skupiny B

MÍstem pracoviště je Městský úřad v Trutnově, platové zařazení do 10. platové třídy dle nařizenivlády
ě. 564/2006 Sb., o platoých poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znéní

Předpokládaný nástup 2.1edna20l2nebo dle dohody na dobu neurčitou.

Přihlášku s požadovanými doklady doručte
obálce,NEoTEvÍRAT - rrfgĚnovÉ, řúz

v oznacene

Městský úřad Trutnov
oddělení paM

Slovanské náměstí 1ó5
54116 Trutnov

Přihlášky nelze zasilatprostřednictvím elektronické pošty.
NáleŽitostí přihláškv: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého
pobytu, číslo občanského prukazu (číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího strátního příslušníka),
datum a podpis,
K přihláŠce připoite strukturovaný životopis, ve kterém uvedete údaje o dosavadních zaměstnáních a o
odborných znalostech a dovednostech, qýpis z evidence Rejštříku trestu ne starší než 3 měsíce, ověřenou
kopii dokladu o nejvyšším dosaženémvzdéláni.

Kontakt: telefon: 499 803 110, e-mail: vetterlova@trutnov.cz nebo cermankova@trutnov.cz

'|, § aS 
" 

nósl. zákona č. 326/1ggg Sb., o pobytu cizinců na tzemt Česé iipuúilcy a o změně některych zakonů,, ptotra. )raÁ
2)za bezúhonnou se pro účely tohoto zákona nepovažuje fyziclrn osoba, kte;ó bylá pravomocně odsouzena

a) pro trestný čin spácharty úmyslně, nebo
b) pro trestny čin spáchiltty z nedbalosti za
nehledí, jakoby nebyla odsouzena. M::To

4né snráw, pokud se podle zákona na tuto osobu


